
Wo PREFEITURA DES

GOVERNO DO POVO

ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃOI/PE pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

30.820.772/0001-30, com estabelecida na Praça Melquíades Bernardo, n. 1, Centro,
Brejão/PE, E-mail

prefeitura(Qbrejao.pe.gov br, através Prefeito, Sr. SAULO HENRIQUE FLORENTINO DE BARROS, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, tendo em vista o resultado do certame,
conforme descrito.

Objeto:

O presente Contrato tem por objeto a CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS,

VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

RIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DEMANDAS DA PREFEITURA -

EXPEDIENTE - ESCRITÓ!
SECRETARIAS, E DOS FUNDOS MUNICIPAIS, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES

NO TERMO DE REFERÊNCIA.NO TERMO DEREFENSOOÕS:

Processo Licitatório n. Modalidade da Licitação e N.

Prazo Contratual:

040/2025. Pregão n. 006/2025 — Forma: Eletrônico - Ata de Registro de Preços n. 12 MESES

009.

Contrato Administrativo n. Data da Assinatura:
Valor R$:

050/2025.
27/10/2025 R$ 1.914,94 (hum mil, novecentos e quatorze reais

e

noventa e quatro centavos)

Contratada:

CNPJ/MF sob nº:

MAIS ESPORTE COMERCIOS DE ARTIGOS ESPORTIVOS
47.484.691/0001-00

Contatos:

Email: maisesporte Qpassarelafeliz.com br, Tel: (51) 3637-2091 OU (51) 99531-1685/(51) 9730-2643.

Endereço:

Travessa UM, n. 83, Bairro: Arroio Feliz,
Cidade: Felz, Estado: Rio Grande do

Sul, CEP.: 95.770-000, representada
pelo seu

sócio/administradorLeonardo Martiny.

RESOLVE:RESULVE:

|— Expedir a presente ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, a fim de que a Contratada, na condição de

ADJUDICATÁRIA do certame acima mencionado, DÊ INÍCIO. CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE

LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS. VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EXPEDIENTE - ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS. DEMANDAS DA PREFEITURA — SECRETARIAS, E DOS FUNDOS MUNICIPAIS.

CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA

11- O prazo de execução, os serviços de confeção e revenda de mercadorias serão executados, a forma de

pagamento, demais condições e elementos necessários à plena satisfação do objeto licitado, estão vinculados,

integralmente, aos termos constantes do processo,
sujeitas as sanções e penalidades previstas

na Lei Federal nº

14 133/2021 e legislações complementares.

EXPEÇA-SE.
Palácio Municipal José Custódio das Neves

Gabinete do Prefeito
Brejão/PE, em 27 de outubro de 2025.

LL aaaaa——«-—«a[ sc esceea=emssssss—— nánina

1

da

9

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20260108113013.pdf

assinado por: idU
ser 412



A empresa MAIS ESPORTE COM

CONTRATANTE

IERCIOS DE ARTIGOS ESPORTIVOS, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 47.484.691/0001-00 ,

| DECLARA ter tomado conhecimento desta ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, ter sido orientada para o cumprimento das Cláusulas

| Contratuais e que atenderei a todas as
orientações nela contidas durante a execução

do meu Contrato.

Ciente: Em: 1 12025.NO a

MAIS ESPORTE COMERCIOS DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ/MF sob o nº 47.484.691/0001-00
Representante legal o sócio/administrador Sr. LeonardoMartiny

CPFIMF n. **.348.** -56
CONTRATADA

Página

2

de

2

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20260108113013.pdf

assinado por: idU
ser 412


